CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI KỲ THI TUYỂN SINH
VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2025 – 2026

Kính gửi: 	- Sở giáo dục và đào tạo;
- Hiệu trưởng trường THPT DTNT N’Trang Lơng.
Họ và tên thí sinh: …………………………………………Dân tộc:………….
Ngày sinh:…………………….Nơi sinh: ………………………………………
Học sinh trường: ……………………………………………………………….
Đã dự Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT khóa ngày 05-06 tháng 6 năm 2025.
Tại điểm thi trường THPT DTNT N’Trang Lơng.
Số báo danh:……………………………. Phòng thi số:………………………..
Điện thoại: ………………………………………………………………………
Tổng điểm thi công bố: …………………………………………………………
Xin phúc khảo bài thi các môn:
	Môn xin phúc
khảo (đánh dấu x)
	Ngữ Văn
	Toán
	Tiếng anh

	Điểm thi môn
phúc khảo

Tổng số môn xin phúc khảo:………………( bằng chữ:…………… …………)
Lý do cần nói rõ thêm:……………………………………………………………

Ngày     tháng      năm 2025
Người viết đơn

Đơn xin phúc khảo nộp về phòng văn thư trường THPT DTNT N’Trang Lơng trước 11h, ngày 20/6/2025. ĐT liên hệ (Cô Dương: 0932.495.000)